Dominam consortem Johannis Hersieb, vigore literarum 
praeeeptoriarum Domini Bani, Dominus Yicebanus in Curiam 
Nobilitarem, et portionéin bonorum quondam Nicolai Borog 
aliter Mocbilai proximi fratris in linea generationis dictae Do-
minae per violentos Nobiles Seraphinum et Andreám Brith-
uicb recentiores consauguineos , violenter eiectam, per Yice-
Comitem et Judices nobilium Comitatus Crisiensis, contra-
dictione, inbibitione et repulsione non obstante, induci, in iis-
demque conseruari et tueri faciat, vigore articulorum superinde 
editorum, authoritate Regni, eisdem in hac parte attributa. 

Ut sub sigillo quoque Bauali authentico, nomine prae-
fati Domini Alapi Bani, literas iuridicas pro hoc tempore Vi-
ce Protonotarius Regni emanare possit et valeat. 

Praefatus Andreas Brythuich creatus est in Judicem 
nobilium dicti comitatus Crisiensis, in locum quondam Joan-
nis Pathaki demortui. 

Nobilis Thomas Brezki de Viszoka, in Juratum nobi-
lem eiusdem Crisiensis Comitatus similiter est creatus. 

Ad postulationem exaetorum fumalium pecuniarum 
Regni, praeteritorum annorum, et etiam Domini Ladislai Bu-
kouachki Yicebani, a Domino Konzki exaetore, ad solutio-
nem Haramiarum Regni, ad Colapim custodiendam pereepto-
rum, ad relationem Dominorum Commissariorum Regni, ad 
pereipiendam fideliter de exaetione huiusmodi pecuniarum 
rationem, per Dominos Regnicolas deputatores, Vice Protono-
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tarius sub sigillo Regni ipsis exactoribus sufficientes literas 
expeditorias dare debeat. 

Quae praemissa, et quaeuis praemissorum singula, per 
Status et Ordines Regni firmiter conclusa, et per quosuis 
inuiolabiliter obseruanda, praemissos articulos praescriptos 
sigillo Regni consignari voluerunt. Datum Zágrábiae, prae-
scripta prima die praesentis mensis Octobris, Anno Domini 
millesimo quingentesimo septuagesimo septimo. 

Lecta per Yiceprotonotarium Regni Joannem Petricheuicli. 

X. 
1578. Július 15. 

Articuli Dominorum et Nobilium, aliorumque Statuum 
et Ordinum Regno rum Croatiae et Sclauoniae, in Congrega-
tione eorundem generali, ex edicto Domini Bani in Ciuitate 
Regia Montis Graecensis pro decima quinta die praesentis 
Mensis Julii celebrata, conclusi, Anno Domini 1678. 

Imprimis ubi Serenissimus Princeps et Dominus Domi-
minus Carolus, Dei gratia Archidux Austriae, Dux Burgun-
diáé, Comes Tyrolis etc., Dominus noster gratiosissimus, nobis 
uniuersis Statibus et Ordinibus Regnorum Croatiae et Scla-
uoniae, fidelibus subditis Sacratissimae Caesareae et Regiae 
Maiestatis, Domini et Regis nostri naturalis clementissimi, 
iuxta literas suae Serenitatis credentionales, per Magnificum 
Dominum Yitum ab Hallek Consiliarium et supremum suae 
Serenitatis vicegerentem, in confiuiis liuius Regni Sclauoniae, 
Commissarium et legatum suae Serenitatis, in scriptis certos 
articulos, per praefatum Dominum Yitum ab Hallek, persona-
liter in praesenti generali Conuentu nostro, Domino nostro 
Bano, Statibusque et Ordinibus uniuersis, bic simul congre-
gatis, exliiberi et praesentari, sua Serenitas demandauit« 
Quibus articulis nos, summa cum obedientia, a praefato Do-
mino Yito ab Hallek, nomine suae Serenitatis nobis exbibitis, 
acceptis, de eisdemque maturo consilio et deliberatione tracta-
uimus, suaeque Serenitati, tanquam Domino et Principi gra-
tiosissimo, ad contenta praefatorum articulorum, modo in-
fra denotato seriatim bumillime respondere volumus.